PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.08.2023
	№
	2826

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в муниципальную программу

«Развитие туризма в Боровичском муниципальном районе»
Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в муниципальную программу «Развитие туризма в Боровичском муниципальном районе» (далее муниципальная программа), утверждённую постановлением Администрации муниципального района от 14.11.2022 № 3279, изложив графу 2 строки 1.7 таблицы раздела
«IV. Мероприятия программы «Развитие туризма в Боровичском муниципальном районе на 2023-2025 годы» в редакции:

«Разработка дизайна баннера (мурала) наружного «Боровичи. Исторический экскурс» для информационного наполнения центрального туристического маршрута».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   О.В. Рыбакова
кн